Aperitifs & Sprizz

Americano
Cinzano rasso, Campari, Soda

Negroni
Gin, Cinzano rosso, Campari

Negroni Sbhagliato
Cinzana rasso, Campari, Prasecco

Bellini
WeiRer Pfirsich, Prosecco

Roma Royal
Belsazar Rasé, Vino Spumante Rasé,
Thomas Henry Tonic water, Beeren, Limette

Aperol Sprizz
Aperal, Prosecto, Soda

Campari Amalfi
Campari, Thomas Henry Bitter Leman, Grapefruit

Lillet Vive

Lillet blanc, Thomas Henry Tonic water, Gurke, Minze, Erdbeere

Rosato Mio
Ramazzotti Rasato, Prosecco, Basilikum

Hugo
Prasecco, Soda, Holunder, Limette, Minze

Lmoncello Sprizz

Limencello, Prosecco, Thamas Henry Tonic water, Melisse

Crodino Sprizz (alkoholfrei)
Crodine, Soda, Orange

Champagner

Veuve Cliquot Réserve Cuvée Brut
Veuve Cliquot Rosé

Prosecco & Spumante

Ca’di Rajo Prosecco Extra dry DOC
Perlit Vino Spumante Extra dry Rosé

Champagner Cocktails

Seelbach
Bourbon Whiskey, Triple sec, Angostura Bitters,
Creole Bitters, Champagner

Violette Fizz
Gin, Limette, Creme de Violette, Champagner

Prince of Wales

Cognac, Grand Marnier, Angostura Bitters, DOM Bénédictine,

Champagner

French 75
Gin, Zitrone, Zucker, Champagner

Ritz Cocktail
Cognac, Triple sec, Marasching, Orange, Champagner

Old Cuban

Dunkler Rum, Limette, Zucker, Minze, Angostura Bitters, Champagner

o1l

16,50
19,90

o1l

7.0
890

18,50



Glenmorangie 12y

Glenmorangie Quinta Ruban 14y

Cardhu 12y
Talisker 10y
Ardbeg TEN

Lagavulin 16y

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label

Chivas Regal 12 y

Tullamore Dew

Roe & Co

Bulleit Bourban
Bulleit Rye
Makers Mark
Woodford Reserve
Jack Daniels No. 7

wild Turkey

9,00

9,00

8,00

9,00

9,00

9,00

Cocktails
Royal Bermuda Yacht Club

Dunkler Rum, Dry Orange, Falernum, Limette, Angostura Bitters

Sage Rum Old Fashioned
Dunkler Rum, Karamelsirup, Chocolate Bitters, Salbei

Corn n'0il
Dunkler Rum, Falernum, Angostura Bitters

El Diabolo
Tequila blanco, Cassis, Limette, Thamas Henry Ginger ale

Singapore Sling

Gin, Cherry-Brandy, DOM Bénédictine, Grenadine,
Zitrane, Angostura Bitter, Soda

Mai Tai

3 verschiedene Rum, Dry Orange, Mandel, Limette

Alkoholfreie Cocktails
Motown Mule
Limette, Minze, Gurke, Thomas Henry Spicy Ginger
Breeze
Cranberry, Grapefruit, Limette

Fruit Punch
Orange, Ananas, Zitrone, Maracuja, Grenadine

Virgin Mary
Tomate, Zitrane, Gewiirze, Sellerie, Tabasco, Worcestershire

13,50



Longdrinks
Campari Soda
Campari Orange
Port & Thomas Henry Tonic water
Belsazar Riesling Wermut & Thomas Henry Tonic water
Gin & Thomas Henry Tonic water
Vodka & Thomas Henry Bitter Lemon
Whiskey Coca-Cola

Highballs

Moscow Mule
Vodka, Limette, Thomas Henry Spicy Ginger, Gurke

Munich Mule
Duke Gin, Limette, Thomas Henry Spicy Ginger, Gurke

Polish Mule
Belvedere Vodka, Limette, Thoms Henry Spicy Ginger, Gurke

Dark & Stormy
Dunkler Rum, Limette, Thamas Henry Spicy Ginger, Angastura Bitters

Horse’s Neck
Rye Whiskey, Thomas Henry Ginger ale,
Angostura Bitters, Zitronenschale

Pimm’s Cup
Pimm’s No. 1, Thomas Henry Ginger Ale, Gurke, Friichte

Hennessy Ginger
Hennessy VSOP, Limette, Thomas Henry Ginger ale

8,50
10,50
9,50
9,50
11,50
11,50
11,50

12,50

15,50

11,50

11,50

Tanqueray
Tanqueray Ten
Bombay Sapphire
London No. 1
Hendricks

The Duke
Monkey 47

Gin Mare

Roku

Smirrnoff Black
Belvedere
Grey Goase

Beluga

Vodka

9,00
10,00
8,00
9,00
9,00
9,00
12,00
11,00

9,00

8,00
9,00
9,00

10,00



Cocktails

Vieux Carré
Rye Whiskey, Cognac, Vermouth rosso, DOM Bénédictine,
Angostura Bitters, Creole Bitters

Jasmine
Gin, Campari, Cointreau, Zitrone

Bramble
Gin, Giffard Créme de Mire, Zitrane, Zucker

Clover Club
Gin, Zitrone, Himbeere, ElweiR.

Old Fashioned
Bourban Whiskey, Zucker, Angostura Bitters

Whiskey Sour
Baurban Whiskey, Zitrone, Zucker

Blood and Sand
Scotch Whisky, Cherry-Brandy, Vermouth rossa, Orange

Sazerac
Cognac, Absinth, Creale Bitters, Zucker

Canchanchara
Dunkler Rum, Limette, Honig

Ti Punch
Rhum agricole, Limette, Zucker

11,50

11,50

Havana Club 3 y
Havana Club 7 y
Mount Gay
Botucal
Plantation Grande Reserve
Z2acapa 23y
Zacapa X0

Tequila & Mezcal
El Jimador blanco
Herradura Plata
Herradura Reposado
Marca Negra Espandin

Brandy & Co.

Vecchia Romagna
Lepanto
Carlos |
Hennessy VSOP
Hennessy XO

Papidoux Calvados XO

8,00

10,00
9,00
14,00

18,00

8,00
10,00

11,00

13,00

7.00
10,00
9,00
10,00
28,00



Aperitifs & Sprizz

Americano
Cinzano rasso, Campari, Soda

Negroni
Gin, Cinzano rosso, Campari

Negroni Sbhagliato
Cinzana rasso, Campari, Prasecco

Bellini
WeiRer Pfirsich, Prosecco

Roma Royal
Belsazar Rasé, Vino Spumante Rasé,
Thomas Henry Tonic water, Beeren, Limette

Aperol Sprizz
Aperal, Prosecto, Soda

Campari Amalfi
Campari, Thomas Henry Bitter Leman, Grapefruit

Lillet Vive

Lillet blanc, Thomas Henry Tonic water, Gurke, Minze, Erdbeere

Rosato Mio
Ramazzotti Rasato, Prosecco, Basilikum

Hugo
Prasecco, Soda, Holunder, Limette, Minze

Lmoncello Sprizz

Limencello, Prosecco, Thamas Henry Tonic water, Melisse

Crodino Sprizz (alkoholfrei)
Crodine, Soda, Orange

Amaros & Bitters
Campari
Aperol
Averna
Ramazzotti
Fernet Branca
Branca Menta
Cynar
Amaro Montenegro

Grappa
Nonino di Prosecco
Nonino Antica Cuvee Riserva 5y
Carlos Bocchino Riserva
Obstbrinde

Fassbind Williams
Fassbind Himbeergeist
Fassbind Vielle Prune

Preise in € inkl. MwSt.

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7.00

7,00

10,00
10,00

12,00

14,00
14,00
14,00
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